
関西サービスセンター・京都サービスステーション移転統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび弊社は、関西サービスセンター並びに京都サービスステーションを統合し、 

（新）関西サービスセンターとして２月１２日より下記に移転することとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

これを機に、社員一同心機一転益々業務に精励し、皆様のご期待に沿えるよう努力いたす所存で

ございます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和２年１月吉日 

ナガセテクノエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長  川村 治 

 

記 

統合移転先住所・連絡先 

営業開始日 令和２年２月１２日（水曜日） 

移転先  〒５３２―００３５ 

     大阪府大阪市淀川区三津屋南一丁目１番３３号 

電話番号 ０６‐６８３８‐８８２２ 

     尚、各部署へは、下記電話番号へお願いします 

FAX 番号  ０６‐６８３８‐８８２８ 

 

各グループ連絡先一覧 

サービスグループ                 ＴＥＬ ０６‐６８３８‐８８２１ 

営業グループ                   ＴＥＬ ０６‐６８３８‐８８２４ 

スキャンテックグループ              ＴＥＬ ０６‐６８３８‐８８２５ 

技術製造グループ                 ＴＥＬ ０６‐６８３８‐８８２６ 

管理グループ                   ＴＥＬ ０６‐６８３８‐８８２２   

尚、移転に伴い（旧）関西サービスセンター及び、京都サービスステーションでは、それぞれ、

２月７日以降、荷物の受け入れは出来ませんので、御了承の程、宜しくお願い致します。 

荷物の受け入れは２月１２日より、『新住所』にて開始致します。 

以上                     


